SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROJETO E CIDADE

EDITAL Nº 002/2021

RETIFICAÇÃO DO EDITAL
DATAS DO EXAME ORAL DE ARGUIÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA

SELEÇÃO TURMA 2022/1

A comissão de seleção do Processo Seletivo para a turma 2022/1 do curso de mestrado em
Projeto e Cidade da Faculdade de Artes Visuais da Universidade Federal de Goiás, torna público a
retificação das datas do Exame Oral de Arguição do Projeto de Pesquisa. Em relação ao Quadro 2 do
referido edital, consta o “Novo Calendário do Processo de Seleção”, item 5.5, na linha sobre a “2ª fase:
Exame Oral de Arguição do Projeto de Pesquisa”, o período de datas está incorreto.

Onde se lê: 13/09/2021 a 17/08/2021 (treze de setembro a dezessete de agosto de dois mil e
vinte e um), o correto é 13/09/2021 a 17/09/2021 (datas do mês de setembro).

Goiânia, 31 de agosto de 2021.

Profa. Dra. Luana Miranda Esper Kallas

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Projeto e Cidade

Faculdade de Artes Visuais/UFG